
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
08.05.2013 м. Кривий Ріг № 171

⌐                                                         ¬
Про підготовку закладів освіти
до нового навчального року та
осінньо-зимового періоду 2013 -
2014 років

На виконання Програми перспективного розвитку «Освіта міста Кривого
Рогу» на 2013 − 2015 роки, затвердженої рішенням міської ради від 28.12.2012
№1584; з метою своєчасної та якісної підготовки закладів освіти до нового
навчального року та роботи в осінньо-зимовий період 2013 − 2014 років;
керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
виконком міської ради вирішив:

1. Затвердити план заходів з підготовки закладів освіти до нового 2013 −
2014 навчального року та осінньо-зимового періоду (додається).

2. Управлінню освіти і науки виконкому міської ради (Касимова Н.О.):
2.1 затвердити склад комісії з прийому закладів освіти до нового навчального

року, якій до 25.08.2013 провести огляд закладів освіти;
2.2 здійснювати контроль за своєчасним виконанням заходів з підготовки

закладів освіти до роботи в осінньо-зимовий період 2013 − 2014 років;
2.3 забезпечити освоєння бюджетних коштів у повному обсязі на

проведення робіт з підготовки об’єктів до експлуатації в осінньо-зимовий
період 2013 − 2014 років, у тому числі виконання запланованих робіт з
капітального ремонту підпорядкованих закладів.

3. Фінансовому управлінню виконкому міської ради (Рожко О.В.)
здійснювати фінансування видатків на підготовку закладів освіти до нового
навчального року та осінньо-зимового періоду 2013 − 2014 років, у межах
коштів, передбачених на відповідний період.

4. Виконкомам районних у місті рад (Терьохін В.П., Коритнік В.В.,
Беззубченко В.В., Колесник І.В., Степанюк С.Д., Салтовська І.П., Рижков Є.В.):

4.1 сприяти оновленню матеріально-технічної бази навчальних закладів за
рахунок їх власних надходжень відповідно до чинного законодавства України;



2

4.2 організувати виконання заходів з підготовки закладів освіти до 2013 −
2014 навчального року та осінньо-зимового періоду, здійснювати контроль за їх
якісним та своєчасним виконанням.

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського
голови Бєрлін В.М.

Міський голова Ю.Вілкул



ЗАТВЕРДЖЕНО

Рішення виконкому міської ради
08.05.2013 №171

План заходів
з підготовки закладів освіти до нового 2013 − 2014 навчального року та

осінньо-зимового періоду

№
з/п

Заходи Термін ви-
конання

Відповідальні

1 Провести капітальні та поточні
ремонти закладів освіти

до
20.08.2013

начальники відділів
освіти виконкомів ра-
йонних у місті рад, кері-
вники закладів освіти

2 Підготувати холодильне та техно-
логічне обладнання харчоблоків,
виконати повірку вагів

до
15.08.2013

начальники відділів
освіти виконкомів ра-
йонних у місті рад, кері-
вники закладів освіти

3 Провести дератизацію та дезінсе-
кцію приміщень закладів освіти

до
20.08.2013

начальники відділів
освіти виконкомів ра-
йонних у місті рад, кері-
вники закладів освіти

4 Отримати акти готовності до ро-
боти в новому навчальному році

до
20.08.2013

начальники відділів
освіти виконкомів ра-
йонних у місті рад, кері-
вники закладів освіти

5 Отримати паспорти готовності
будівель закладів освіти

до
20.08.2013

начальники відділів
освіти виконкомів ра-
йонних у місті рад, кері-
вники закладів освіти

6 Провести держповірку приладів
обліку енергоносіїв у закладах

відповідно
до графіка

начальники відділів
освіти виконкомів ра-
йонних у місті рад, кері-
вники закладів освіти

7 Забезпечити безкоштовний меди-
чний огляд працівників закладів
освіти

до
01.09.2013

управління охорони здо-
ров’я виконкому міської
ради

8 Відновити дорожні знаки та роз-
мітку пішохідних переходів у міс-
цях розташування навчальних за-
кладів

до
01.09.2013

управління благоустрою
та житлової політики
виконкому міської ради

9 Провести перевірку контуру зазе-
млення та вимірювання опору

до
01.09.2013

начальники відділів
освіти виконкомів ра-
йонних у місті рад, кері-
вники закладів освіти



2

1 2 3 4
10 Виконати роботи з благоустрою

прилеглої до закладів освіти тери-
торії

до
01.09.2013

начальники відділів
освіти виконкомів ра-
йонних у місті рад, кері-
вники закладів освіти

11 Установити єдину граничну тор-
говельну надбавку (націнку) на
продукти харчування, які поста-
чаються до загальноосвітніх на-
вчальних закладів міста, у розмірі,
що не перевищує 20% від встано-
вленої вартості

до
01.09.2013

начальники відділів
освіти виконкомів ра-
йонних у місті рад, кері-
вники закладів освіти

12 Підготувати котельні, що знахо-
дяться на балансовому обліку від-
ділів освіти виконкомів районних
у місті рад, до опалювального се-
зону 2013 − 2014 років

до
15.09.2013

начальники відділів осві-
ти виконкомів Дзержин-
ської, Інгулецької,
Центрально-Міської, Те-
рнівської районних у міс-
ті ради, керівники закла-
дів освіти

13 Забезпечити твердим паливом ко-
тельню Криворізької загальноос-
вітньої школи І-ІІ ступенів №83
Криворізької міської ради Дніп-
ропетровської області

до
01.10.2013

начальник відділу освіти
виконкому Тернівської
районної у місті ради

14 Придбати матеріал для посипання
з метою запобігання травматизму
під час ожеледиці

до
01.10.2013

начальники відділів
освіти виконкомів ра-
йонних у місті рад, кері-
вники закладів освіти

В.о. керуючої справами виконкому -
заступник міського голови В.Бєрлін


	171.pdf
	äîäàòîê 171.pdf

